
МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
   

15.03.2013 пгт Мирный № 7/1 

 

О внесении изменений в решение Мирнинской поселковой Думы  

от 10.12.2012 № 3/2 «Об утверждении бюджета  Мирнинского  
городского поселения на 2013 год» 

 

Руководствуясь статьями 9,31 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 45 Устава муниципального образования Мирнинское 

городское поселение Оричевского района Кировской области, Мирнинская 

поселковая Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Мирнинской поселковой Думы от 10.12.2012 № 3/2                      

«Об утверждении бюджета Мирнинского городского поселения на 2013 год» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Мирнинского 

городского поселения (далее - бюджет поселения): 

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 12588,8 тысяч 

рублей; 

общий объем расходов бюджета поселения 16343,5 тысяч рублей; 

дефицит бюджета поселения в сумме 3754,7 тысячи рублей.». 

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8. Установить в пределах общего объема расходов бюджета поселения, 

установленного пунктом 1 настоящего решения, объем бюджетных 

ассигнований на реализацию целевых программ поселения на 2013 год в 

сумме 2341,9 тысяч рублей, в том числе долгосрочных целевых программ в 

сумме 1800,2 тысячи рублей.». 

1.3.  Приложения № 2, № 4, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11 утвердить в 

новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

«Информационный бюллетень органов местного самоуправления 

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской 

области». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 

 



 2 

 

 

Глава поселения                                                                                 И.Н.Смердова   

 


